Średni wywóz tygodniowy w latach poprzednich, w przecięciu z całego roku (w pudach):

Table with 3 columns: rok, przędza, tkaniny. Data for years 1881-1886.

DOKUMENTY

tyczące się stosunku magistratu m. Łodzi z towarzystwem gazowym.

—oo—

II.

Gubernator piotrkowski, wydział administracyjny, oddział referatów V, 17 (29) maja 1867 roku Nr. 9693, m. Łódź. Do prezydenta m. Łodzi. Rada administracyjna Królestwa, postanowieniem, zapisanym w wyciągu z dziennika posiedzenia z dnia 21 kwietnia 3 maja 1867 r. za Nr.

2811 przedstawiła do uznania komisji rządowej spraw wewnętrznych: 1) zatwierdzić koncesję, wydaną towarzystwu pod firmą W.

(Podpisano) generał-major P. Kochanow, rada F. Libicki. Kopia niniejsza słowo w słowo zgodna z oryginalnym aktem, w wniesionym do rejestru za r. 1867 pod Nr. 342, jakoteż i z polecenia p. gubernatora piotrkowskiego, wydana została 17 (29) marca 1884 r. magistratowi m. Łodzi. (L. S.) Notaryusz łódzki (podpisano) Roman Danielewicz.

SPRAWOZDANIA TARGOWE.

Giełda berlińska. Sprawozdanie tygodniowe (do dnia 2 kwietnia). Tydzień ubiegły był poświęcony regulacyi końcomiesięcznej, ukończonej w ogóle